國立彰化師範大學學生議會 函

機關地址：500 彰化縣彰化市進德路 1 號

 承辦人：紀佑德

E-mail：ncueparliament@gmail.com

受文者：國立彰化師範大學學生會行政中心
發文日期：中華民國 111 年 07 月 25 日

發文字號：議會字第 11007250001 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立彰化師範大學學生會學生法官審理案件自治條例草案.pdf

主旨：檢送本會通過之國立彰化師範大學學生會學生
法官審理案件自治條例 請 查照

說明：

一、 依據國立彰化師範大學學生會組織章程第39條辦理

二、 本會已於民國111年五月二十日通過” 國立彰化師範大學學生會學生法官

審理案件自治條例”，特此告知

正本：國立彰化師範大學學生會行政中心

副本：

國立彰化師範大學學生議會